様式第１号（第５条関係）

大野市Ｂ＆Ｇ海洋センター利用許可申請書
年　　月　　日
大野市長　殿

申請者　住所
団体名
代表者
電話
次のとおり大野市Ｂ＆Ｇ海洋センターを利用したいので申請します。
	利用日時

　　　月　　日（　／　／　／　／　／　）

	利用時間

　午前・午後　　時　分　～　午前・午後　　時　分

	利用目的
	行事の名称

	内容

	利用予定人員
	名

	利用場所
	1.体育館（全面･半面）2.トレーニングルーム（全面･半面）3．ミーティングルーム4．プール(幼児､一般）

	利用設備及び器具の種類並びに数量

	利用者の行う特別の設備

	利用責任者氏名

	連絡先

	※　利用の条件

	※　使用料
	施設使用料
	円

	その他使用料
	円

	合計
	円

備考　※印の箇所は、記入しないでください。
PAGE